
ZARZĄDZENIE NR OG/204/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Dębnica Kaszubska za 2012 
rok, sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury za 2012 rok oraz 

informacji o stanie mienia komunalnego.

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm. ) oraz art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam Radzie Gminy w Dębnicy Kaszubskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Dębnica Kaszubska za 2012 rok - załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Sprawozdanie roczne z wykonaniu planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej za 
2012 rok - załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury za 2012 rok - załącznik 
nr 3 do zarządzenia. 

4. Informację o stanie mienia komunalnego za 2012 rok – załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Budżet Gminy Dębnica Kaszubska za 2012 roku został zrealizowany następująco: 

1. W zakresie dochodów budżetowych (ogółem): plan (po zmianach) 35.784.247,00 zł wykonanie: 
35.990.539,71 zł % planu: 100,58 % 

2. W zakresie wydatków budżetowych (ogółem): plan (po zmianach): 39.893.436,00 zł wykonanie : 
39.087.555,40 zł % planu: 97,98 %

§ 3. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej za 
2012 rok zamyka się następującymi kwotami: 

1. Dotacja: 

- plan (po zmianach): 5.342.640,00 zł 

- wykonanie : 5.260.871,33 zł 

- % planu: 98,47 %

2. Wydatki: 

- plan (po zmianach): 5.342.640,00 zł 

- wykonanie: 5.260.871,33 zł 

- % planu: 98,47 %

§ 4. Wykonanie planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej za 2012 rok 
zamyka się następującymi kwotami: 

1. Przychody (ogółem): 

a) plan (po zmianach)731.230,50 zł 

- dotacja podmiotowa z budżetu gminy 573.250,00 zł 

- dotacja celowa z budżetu gminy 87.498,00 zł 

- inne dotacje celowe 0,00 zł 

- pozostałe przychody własne 70.482,50 zł

Id: A763172E-F74C-49DB-8155-F76756225B1D. Podpisany Strona 1



b) wykonanie 731.193,84 zł 

- dotacja podmiotowa z budżetu gminy 573.250,00 zł 

- dotacja celowa z budżetu gminy 87.497,42 zł 

- pozostałe przychody własne 70.446,42 zł

2. Wydatki (ogółem): 

a) plan (po zmianach)729.027,00 zł

b) wykonanie: 729.026,88 zł

3. Stan środków obrotowych : 

a) stan środków obrotowych na początek 2012 roku 39.558,88 zł 

- rachunek bankowy 39.043,86 zł 

- kasa 515,02 zł

b) dochody wykonane 731.193,84 zł 

c) per saldo należności (b.o. 3.770,62 – b.z. 383,10) 3.387,52 zł 

d) wydatki wykonane 729.026,88 zł 

e) per saldo zobowiązań (b.o. 49.704,78 – b.z. 45.938,96) 3.765,82 zł 

f) stan środków obrotowych na koniec 2012 roku 41.725,84 zł 

- rachunek bankowy 41.678,56 zł 

- kasa 47,28 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.  

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: A763172E-F74C-49DB-8155-F76756225B1D. Podpisany Strona 2




